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Informasjon om tilgang på krisantaspase (Erwinase og Enrylaze)  
Produsenten av Erwinase®, Porton Biopharma (CampusPharma AB) har meldt om global stans i 

produksjonen av Erwinase ved utgangen av 2025. Det er nå meddelt at det ikke vil bli produsert mer 

Erwinase, slik at medikamentet vil bli utfaset til fordel for innfasing av alternativet Enrylaze®. Vi står 

dermed i en overgangsperiode der en må sikre tilgangen til medikamentell behandling for pasientene.  

Både Erwinase og Enrylaze inneholder krisantaspase, men ettersom de produseres på ulik måte så er de 

ikke direkte byttbare. For å kunne ta Enrylaze i bruk må det gjøres endringer i protokoller, prosedyrer og 

analysemetoder. Nasjonalt senter for legemiddelmangel og -beredskap i spesialisthelsetjenesten 

(Mangelsenteret) og Nasjonalt kompetansenettverk for legemidler til barn har arbeidet med å få oversikt 

over leveransesituasjonen og sikre tilgang til både Erwinase og Enrylaze for norske behandlere. Det har 

vært samarbeid om dette med Direktoratet for medisinske produkter (DMP), Sykehusinnkjøp HF, 

grossistadministrasjonen i Sykehusapotekene og grossisten. 

Når det gjelder tilgangen på Erwinase vil leveranse produsert for det nordiske markedet bli tilgjengelig i 

nær fremtid. Denne leveransen, i tillegg til eksisterende lagerbeholdning i Norge, vil sikre Norge tilgang til 

Erwinase ut juni 2026. 

Mht Enrylaze er status at medikamentet har markedsføringstillatelse (MT) i Norge, men ble i 2024 

besluttet ikke innført av Beslutningsforum pga pris. 

I møte den 19.1.2026 har de regionale fagdirektørene gitt gruppeunntak for Krisantaspase (Enrylaze) 

(ID2023_106) som del av antineoplastisk kombinasjonsbehandling til behandling av akutt lymfatisk leukemi 

(ALL) og lymfoblastisk lymfom (LBL) hos voksne og pediatriske pasienter (fra 1 måneds alder og eldre) som 

har utviklet overfølsomhet eller stille inaktivering overfor E. coli-derivert asparaginase inntil det foreligger 

en beslutning om innføring i Beslutningsforum for Nye metoder. 
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